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Aşağıdaki sorularımın, Adalet Bakanı Yılmaz TUNÇ tarafından Anayasa’nın 98’inci ve

TBMM îçtüzüp’nün 96 ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandınimasım arz

ederim.

Nejla Demir

Ağrı Milletvekili

Ankara Sincan 2 Nolu Yüksek Güvenlikli İnfaz Kurumu’nda tutsak olan Mustafa Akkuş,

yolladığı mektupta uzun süredir ciddi sağlık sorunları yaşamasına rağmen gerekli tıbbi

müdahalelere erişemediğini ve bilinçli biçimde tedavisinin engellendiğini ifade etmektedir.

Akkuş’un beyamna göre kalp ve beyin damarlarında daralma ve tıkamklık bulunmakta;

doktorun (Adli Tıp Doktoru) “anjiyo yapılması gerektiği” yönündeki uyarılarına rağmen bu

işlem yapılmamaktadır. Ayrıca EEG tetkikinin yapılması da defalarca ertelenmiş, Bilkent Şehir

Elastanesi’ne götürüldüğü günlerde de muayene edilmeden cezaevine geri gönderildiği

belirtilmiştir. Kendisinin ifadesiyle ""İşte tam üç (3) aydır hemen hemen hafta içi iki, üç defa

beni BİLKENT Şehir Hastanesi'ne götürüp-getiriyorlar ve her seferinde boş, anlamsız ve

havadan sudan gerekçelerle, muayene olmadan, EEG işlemi yapılmadan, tekrar zindana geri

getiriliyor. Bu tekrarlama, bu döngüsellik tam 3 aydır devam ediyor” demektedir.

Mustafa Akkuş, ring araçlarında 8-9 saat boyunca tek kişilik dar kabinlerde bekletildiğini, bu

sürenin hem fiziksel hem de psikolojik açıdan ciddi yıpranmaya neden olduğunu ifade

etmektedir. Ayrıca Mustafa Akkuş mektubunda boyun fıtığı başta olmak üzere ve tüm

eklemlerde çok aşırı ağrılar rahatsızlığının olduğunu belirtmekte ancak gerekli olan fizik

tedavisi olan için 2 yıldır randevu alınmadığını belirtmektedir.

Bununla birlikte, 25 Eylül 2025 tarihinden itibaren kendisine yönelik keyfi bir tecrite tabi

tutulduğunu belirtmektedir. Akkuş, aynı tarihte Cezaevi Müdürlüğü’ne dilekçe vererek

arkadaşlarınm bulunduğu koğuşa geçmek istediğini bildirmiştir. Ancak bu talebi yerine

getirilmemiş, aksine kendisi başka bir bloğa alınarak tek kişilik bir hücreye kapatılmıştır. Bu

karara ilişkin idareyle yapılan görüşmelerden sonuç alınmayarak söz konusu talebine olumsuz
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yanıt verilmiştir. Sağlık sorunları ağır olan bir tutsağın, tedaviye erişimi engellenirken aynı

zamanda tecrite tabi tutulması açık bir hak ihlalidir. Bu tür keyfi uygulamalar yalmzca bireysel

bir ihlal değil, ceza infaz kurumlarmda yapısal bir insan hakları sorunu haline gelmiştir.

Bu bağlamda;

1. Doktorların Mustafa Akkuş’un “anjiyo olması gerekir” yönündeki önerilerine rağmen

anjiyonun yapılmamasımn gerekçesi nedir?

2. Kendisine bugüne kadar hangi hastanelerde, hangi tarihlerde muayene ve tetkikler

yapılmıştır?

3. Üç aydır Bilkent Şehir Hastanesi’ne götürüldüğünde, neden muayene edilmeden

cezaevine geri gönderilmektedir?

4. Yüksek sağlık riski oluşturduğu bilinmesine rağmen cezaevi ring araçlarında tutsakların

8-9 saat boyunca tek kişilik kabinlerde bekletilmesi gerekçesi nedir?

5. Mustafa Akkuş’un 25 Eylül 2025 tarihli dilekçesinde arkadaşlarımn bulunduğu ortama

geçme talebi neden reddedilmiştir?

6. Talebin reddedilmesinin ardından başka bir bloğa alınarak tek kişilik hücreye

konulmasının gerekçesi nedir?

7. Telafisi mümkün olmayan sonuçlara neden olacağı bilinmesine rağmen cezaevlerinde

sağlık sorunları ağır olan tutsakların tecrit koşullarına alınmasının gerekçesi nedir?

Türkiye genelinde cezaevlerinde ağır hasta tutuklu ve hükümlü sayısı kaçtır? Bunlardan

kaçı sağlık durumuna rağmen tahliye edilmemiştir?

8.


